
令和 5 年 4 月 23 日 

町 民 各 位                          和合町自治会 

                                  会長 仲田 始 

  

 

 

 

 

中田島凧揚げ会場場  所  

２．屋台の引き回し   

 

 ※ 3 日と 5 日の町内各コースは別紙参照  

 ※ 屋台は、高台協働センター18:00 出発となります。(17:30 に集合) 

留意事項 

１ 参加に当たっては、コロナの感染対策のため、事前に検温の上発熱

(37.5°C 以上)等の症状のある方は参加をご遠慮下さい。マスクの着用

は自主判断でお願いします。 

2  凧揚げ・屋台引き回し供、当日の天候により中止となることがあります

のでご承知おき下さい。 

3 屋台引き回しは、まだまだコロナ禍での開催となり、参加人数によって

はコース変更または中止もあり得ますのでご承知おき下さい。 

注）凧揚げ、屋台の引き回し等に参加される方は法被、ワッペンが必要とな

りますのでご注意下さい。  

回覧 

５月３日（水）  町内(県道北コース)

５月４日（木）  市中央部

５月５日（金）  町内(県道南コース)

浜松まつりのご案内(続報)

  平素は自治会活動にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

４年ぶりの本格開催となる浜松まつりがいよいよ間近となりました。

  まだまだ、コロナ禍のため限定的な開催となりますが、未来を担う子どもさんの誕生を

祝い、そして伝統文化の継承と住民同志の融和と連携を深め、住みよい街づくりをするた

めに、一人でも多くの皆さんが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．凧揚げ  日時  ５月３日（水）～５日（金）１０：００～１５：００

※  参加者には毎日  9:00  に  3  部市営住宅馬生団地前からバスが出ます。(8:30  集合)



①高台協働センター
出発午後6:00

★

2023年5月3日
屋台引き回し
出発 午後 6：00

到着 午後 9：00

★

②屋台蔵
到着午後9:00



★

2023年5月5日
屋台引き回し
出発 午後 6：00

到着 午後 9：00

★

②屋台蔵
到着午後9:00

★

①高台協働ｾﾝﾀｰ
出発午後6:00


